Sutarties objektas – laiptinės remonto darbai, adresu S. Daukanto g. 24, Klaipėda
(toliau – darbai).

Išsamesnė  perkamų  darbų  informacija  ir  kiekiai  pateikiami  darbų  kiekių  žiniaraštyje
(Sutarties priedas).

2. Sutarties kaina:
2.1. Sutarties  kaina  – 11 688,78 Eur  (vienuolika  tūkstančių  šeši  šimtai  aštuoniasdešimt

aštuoni eurai, 78 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).
2.2. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą

perkamų darbų apimtį – 9 660,15 Eur (devyni tūkstančiai  šeši šimtai  šešiasdešimt eurų,  15 ct.).
Pradinė Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties vertė
peržiūrima pagal Sutarties 3.1 p. nurodytą kainos peržiūros sąlygą.

3. Kainodaros taisyklės: 
3.1. Sutartyje  nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra.